monentur, ut die 28. Maii 1811 hora 10 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 2. Martii 1811.

(Nro. 32531.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Domino Casparo Kruczkowski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Ignatius de Koscielac Borowski loco cedendæ declarationis super Cautione per Eliam Thadæum Zatorski constitutum sequestro Bonorum Turka et Radłowice oblata semet ipsum pro sequestro horum Bonorum constitui, jam vero D. Andreas Pakoszewski hæc bona licitando disvendi petierit, super quibus petitionibus declaratio Successorum et Creditorum olim Dominici Baronis Błazowski necessaria est. Cum autem Judicium hocce ob ejus commorationem, ipsis hujatem Judicialem Advocatum Napadiewicz qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam Negotium juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut pro die 18. Junii 1811 se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebit. (1)

Leopoli die 13. Februarii 1811.

## Wyrok Śmierci.

Na Jana Wielkielewskiego albo Wiergielewskiego, inaczey Cytowicz zwanego, względem łotrowskiego zabójstwa na osobie Józefa Debolego Kawalera Maltańskiego, popełnionego wypadły.

### *Istota czynu.*

Jan Wielkielewki, właściwie Cytowicz, 28 lat mający, rodem ze wsi Dołhomoscisk, Cyrkułu Przemyskiego, religii katolickiej, żonaty, służący, zostając na ostatku u Józefa Debolego, Kawalera Maltańskiego w służbie, po trzymiesięczny usłudze swojej u tegoż, w zamiarze nabycia niegodziwie majątku Pana swego, z drugim jeszcze pod inkwizycją zostającym służącym zmowiwszy się, postanowił swego wzmiankowanego Pana zamordować.

Dla dopełnienia tego zamiaru zbrodniczego, przez trzy tygodnie, o sposobie rozmyślając, za pomocą swojego współnika z dnia 26. na 27. Lipca 1810 roku o godzinie 11 w nocy wzmiankowanego swego Pana do stancyi przybyłego, zdradziecko napadł, usta tegoż sęrwetą naten koniec przygotowaną zatkawszy, gwałtownym sposobem dusząc, życia pozbawił, pieniądze i znakomitsze ruchomości zabrawszy, temi się z swoim spółnikiem podzielił.